平成３０年５月吉日

公益社団法人　福岡県介護支援専門員協会
北九州支部研修会のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）福岡県介護支援専門員協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　　　柴口　里則
北九州支部長　清尾　雅幸
[bookmark: _GoBack]拝啓　時下　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本協会の活動につきまして、ご協力をいただき感謝申し上げます。
福岡県介護支援専門員協会　北九州支部では、江上文幸副会長を招き下記の研修を行います。
平成３０年度の報酬改定が終わり、もう３３年の改定に向けて動き出します。
「ケアマネジメントはこれからも必要だが、介護支援専門員がケアプランを作ることは保証されていない」との言葉があるように介護支援専門員の地位・立場は介護支援専門員が守らなければなりません。
そこで、日々の業務について、多職種との連携、組織力の強化など、介護支援専門員として今やるべきことについて確認・共有したいと思います。
多数の参加をお待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
■日　時：平成３０年６月９日（土）１３時３０分～1６時３0分（※開場は1３時）

■場　所：ウェル戸畑　多目的ホール
住　所：北九州市戸畑区汐井町１－６／電　話：093-871-7200

■テーマ：ケアマネジャーが今すべきこと！求められていること！

■講　師：江上　文幸氏（福岡県介護支援専門員協会　副会長）

　■定　員：１２０名

■申込み：裏面の申し込み用紙に必要事項を記入のうえFAX送信してください。

　■締切り：５月　３１日（木）必着。

■参加費：会員　無料　　　非会員　１０００円
「今回の研修は、主任介護支援専門員更新研修の要件に該当します（２時間　休憩等除く）」

申し込みFAX 092-431-4577

福岡県介護支援専門員協会 北九州支部研修会
【６月９日（土）開催】
申　し　込　み　用　紙

※下記項目について、全て必ずご記入及び選択してください。

氏 (ふり)　　名 (がな)：　　　　　　　　　　（会員 (※　どちらかに)・非会員 (○をしてください)）
非会員の方（入会希望　あり・なし）
事業所名：

連 絡 先：Tel：　　　　　　　　Fax：

【　主任介護支援専門員更新に伴う研修の証明書　必要・不要　】

※申し込み期限：平成３０年５月３１日（木）必着
※定員を超えた場合のみ、お断りの連絡をいたします。